2024 年 6 月 吉日

取引先各位

販売元：株式会社カネカメディックス

血漿浄化装置 KANEKA MA-03 製造終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年にわたり販売してまいりました血漿浄化装置 KANEKA MA-03 につきまして、製

造販売元である日機装株式会社から原材料調達が困難となった事等を理由として製造を中止

する旨、通知がありました。弊社としては販売継続の交渉を続けて参りましたが、残念ながら

2024 年６月 30 日をもって製造を終了する事となりました。尚、日機装株式会社からの本装置

の保守部品及び専用回路 NK-M3R(D)の供給は 2032 年 6 月 30 日まで継続しますが、本装置の

レンタルは専用回路の在庫がなくなり次第、終了となります。保守点検・修理サービスにつき

ましては、別途ご案内いたします。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬 具

記

【対象製品】

販売名 血漿浄化装置 KANEKA MA-03

製造販売元 日機装株式会社

カタログ番号 MA03

医療機器承認番号 21500BZZ00262000

JAN コード 4987671040374

製造終了※ 2024 年 6 月 30 日

※在庫がなくなり次第、販売終了となります。

以 上